
2023年1月16日

おだいちょうかいニュース 5 

明けましておめでとうございます。 

　新しい年を迎え町会員の皆様には、ご清栄のことと存じます。 
常日頃から町会運営にご支援、ご協力を賜り心から感謝申し上げます。 
先輩達の遺産、文化を受けつぎ、今回、小台町民会館をリホーム（改修工事）を行いま
した。明るい綺麗な会館に生まれ変わりました。今後も「憩いの場、寄り合いの場」と
して、ご利用、ご活用ください。又、掲示板の整備消火器の入れ替え、街灯の修繕など、
少しずつ改善してまいりました。本年も、ご意見、ご要望を参考に、住みよい町づくり
に役員一同頑張る所存でございます。今後も変わらずに、ご指導ご鞭撻のほどよろしく
お願い致します。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和5年1月吉日 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　小台町会会長　石神　昭吉 

🟠 2022年12月24日小台町民会館改修完了。使用可能です。ご活用願います。 
　♦会館使用申し込み先　令和4年度会報15ページを参照願います。 

　♦施設概要　　　　　　　 
　　　1・2階フローリング、エアコン付　　　　　　　　　　ウォシュレットトイレ 
　　　1Fには折りたたみ机、イスあり 
　　　　 
　　有効広さ（概略寸法） 

　　1F：46m2（8m✖ 5.8m）2F：43m2（8m✖ 5.4m）（天井高2.5m） 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　駐輪スペースあり（約12台）駐車スペースなし 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 
時間帯別使用料金（光熱費含む）　　　　　　場所（小台2-31-8）　　　　　　　　　　　　　　 
時間帯 1階 2階

午前（９時～12時） １，０００円 １，０００円

午後（１3時～17時） １，０００円 １，０００円

夜間（18時～21時） １，０００円 １，０００円

全日（９時～21時） ３，０００円 ３，０００円


